Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018 г. № 437-п

О назначении публичных слушаний по проекту решения Игарского городского Совета
депутатов «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», По-
ложением о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Игарка, утвер-
жденным решением Игарского городского Совета депутатов от 22.02.2011 № 16-99, ру-
ководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 34, 35, 48 Устава муниципального образования го-
род Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Игарского городского
Совета депутатов «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 го-
дов» на 17 декабря 2018 года на 15 часов 00 мин. в актовом зале администрации города
Игарки по адресу: г. Игарка, первый микрорайон, дом 31.

2. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации го-
рода Игарки обеспечить опубликование информационного сообщения в городской об-
щественно-политической газете города Игарки «Игарские новости» о проведении пуб-
личных слушаний по проекту решения Игарского городского Совета депутатов «О го-
родском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

3. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации го-
рода Игарки обеспечить опубликование в городской общественно-политической газете
города Игарки «Игарские новости» проекта решения Игарского городского Совета де-
путатов «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

4. Прием письменных предложений по проекту решения Игарского городского
Совета депутатов «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 го-
дов» осуществляется со дня опубликования информационного сообщения о проведении
публичных слушаний по адресу г. Игарка, 1-й микрорайон, дом 31, кабинет 14 (прием
предложений заканчивается 14 декабря 2018 года) при обращении заинтересованных
лиц, разъясняется порядок проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации горо-
да Игарки С.А. Лебедеву.

6. Постановление вступает в  силу со дня официального  опубликования в го-
родской общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                                            П.А. Шуляк

Пантюхин Илья Владимирович
(39172) 2-19-56